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SCHEDA TECNICA

NOME PRODOTTO: GOMMA ARABICA KORDOFAN (NON ALIMENTARE)
CODICE PRODOTTO: T362218

DESCRIZIONE

Polvere biancastra,inodore,insapore.

COMPOSIZIONE /INGREDIENTI

Polisaccaridi che,in idrolisi producono arabinosio,galattosio,ramnosio e acido glucuronico con piccole quantita di

proteine(ca.2%) e tracce di sali di sodio,magnesio,calcio e potassio.

CARATTERISTICHE

Solubilita: completamente solubile in acqua,insolubile in etanolo.

DATI ANALITICI

¢ | DESCRIZIONE ANALISI NOTE MAX |VALORE TOLLERANZA |U.M. METODO
/ MIN ANALITICO
1 TIP

I |PUREZZA MINIMO 99,50 %

I |GRANULOMETRIA TIPICA TIPICO 200 micron
C |PH,soluz.20% in H20 4,4 +- 0,4

C |CENERI MASSINO | 4 %

C | INSOLUBILI IN ACIDO MASSINO | 1 %

C |UMIDITA MASSIMO | 15 %

C |VISCOSITA',Brookfield dopo 24h,25% in H20 130 +- 70 cPs

C |ROTAZIONE OTTICA -30 +-5 o

I |FIBRA fibra solubile TIPICO 100 %

I |METALLI PESANTI MASSIMO | 7 ppm

C |ARSENICO MASSIMO | 3 ppm

C |PIOMBO MASSIMO | 2 ppm

C |MERCURIO MASSINO | 1 pp

C |CADMIO MASSIMO | 1 ppu

I |CONTA BATTERICA TOTALE(ufc/g) TIPICO 2.000

I |CONTENUTO IN LIEVITI (ufc/g) TIPICO 100

I |CONTENUTO IN MUFFE (ufc/g) TIPICO 100

C |CONTENUTO IN E.COLI assente in 10g

C |SALMONELLA assente in 259

C/I = CONTROLLATO / INFORMATIVO

CONFORMITA'

11 prodotto & analizzato dal produttore secondo i metodi di legge.

DICHIARAZIONI

Non contiene nessuno degli allergeni citati nell'allegato 3 bis della Direttiva 89/2003/CE, cosli come modificata

dalla Dir.2007/68/CE.

Sostanza esente sia da prodotti OGM che da rischio BSE/TSE.
11 prodotto non viene trattato con radiazioni ionizzanti.
11 prodotto non contiene lattice.

ULTERIORI INFORMAZIONI

11 fornitore rantisce i dati riportati. INCI name: Acacia
Senegal Gum

SHELF LIFE E CONDIZIONI DI STOCCAGGIO

Shelf-1ife:5 anni.

DOCUMENTO EMESSO A MEZZO COMPUTER E PERTANTO NON FIRMATO
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